
Urząd Miasta i Gminy Pilica 02.05.2024 15:49:34

Artykuł pochodzi ze strony: www.pilica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/2170

Uchwała Nr XVIII/128/2004 Rady Miasta i Gminy Pilica z dnia 7 września
2004r.w sprawie: zaliczenia do kategorii i określenia przebiegu dróg
gminnych na terenie Gminy Pilica

Rada Miasta i Gminy
w Pilicy

Uchwała Nr XVIII/128/2004
Rady Miasta i Gminy Pilica

z dnia 7 września 2004r.

w sprawie: zaliczenia do kategorii i określenia przebiegu dróg gminnych na terenie Gminy Pilica

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst
jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz 1591 ze zm.), oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach
publicznych ( tekst jednolity Dz.U. Nr 71, poz. 838 z 2000r. ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu
Zawierciańskiego,

Rada Miasta i Gminy
uchwala:

§ 1

Zaliczyć do kategorii dróg gminnych oraz ustalić przebieg tych dróg zgodnie z wykazem i danymi zawartymi w
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu
Miasta i Gminy Pilica ul. Żarnowiecka 46a.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy
Jan Pająk

http://www.pilica.bip.jur.pl
http://www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/2170


Urząd Miasta i Gminy Pilica 02.05.2024 15:49:34

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/128/2004
Rady Miasta i Gminy Pilica
z dnia 7 września 2004r.

Wykaz dróg gminnych
na terenie gminy Pilica zaklasyfikowanych do kategorii dróg gminnych

Lp. Nazwa ulicy/drogi Sołectwo Numery działek
1. Bez nazwy Pilica D 1638, D 1639, D 1635, 1666/2, 1149/9, 1839 obr. Pilica
2. Bez nazwy Pilica D 1623 obr. Pilica
3. ul. Kwapisza Pilica 1233/18, 1233/16, 1233/19, 1233/12, 1764, 1261/32, 1230/15, 1229/15, 1767 obr. Pilica
4. ul. Królowej Elżbiety Jagiełłowej Pilica cz. 1746 obr. Pilica
5. ul. Marii Sobieskiej Pilica cz. 1746, 1233/14, 1234/20 obr. Pilica
6. ul. Piaskowa Pilica 1782/1, 1783/3, 1783/1, 1783/2, 1784/2, 1783/5 obr. Pilica
7. ul. Niepodległości Pilica cz. 1746, 1243/3 obr. Pilica
8. ul. 11-go Listopada Pilica cz. 1746, 1261/20 obr. Pilica
9. ul. Pileckich Pilica 1760, 1261/29, 1230/8, 1230/7, 1230/9, 1229/13, 1229/10, 1229/12, 1229/14 obr. Pilica
10. ul. Mickiewicza Pilica 1236/18 obr. Pilica
11. Bez nazwy Zarzecze, Sławniów cz. D 206, cz. 216 obr. Zarzecze, 1638/9, 282/7, 282/4, 283/2, 1638/8, 298/1, 300/2,
322/1, 1638/7, 1638/6, 321/1, 331/1, 332/1, 333/1, 335/1, 330/3, 1638/5, 336/3, 337/5, 1638/4, 347/1, 339/1, 340/1,
341/1, 342/1, 343/1, 1641/1, 376/1, 346/1, 408/1, 1642/1, 407/1, 384/1, 1636/1, 1638/3, 405/1, 404/1, 1626/2, 133/1,
1626/1, 394/1, 393/1, 1625/2, 101/4, 101/6 obr. Sławniów
12. Bez nazwy Zarzecze cz. D 196, cz. W 211, cz. D 200, 56/1, 55/15, 55/8, 51/5 obr. Zarzecze
13. Bez nazwy Sławniów, 750/1, 750/2, 1659/1, 1651, cz. 1653, 748/1, 747/1, 1658/1, 757/1, 760/1, 761/1, 762/1,
763/1, 791/1, 792/1, 1650/1, 593/1, 594/1, 595/1, 596/1, 598/1, 598/2, 596/2, 599/1, 602/3, 602/5, 602/2, 603/1,
1654/1, 604/2, 604/1, 605/2, 605/1, 606/1, 607/1, 608/1, 610/1, 610/2, 609/1, 612/1, 764/1, 765/1, 766/1, 767/1,
1660/1, 769/1, 770/1, 771/1, 772/1, 773/1, 756/1, 755/1, 754/1, 751/1 obr. Sławniów
14. Bez nazwy Siadcza, Kidów, Przychody D 592 obr. Siadcza, cz. D 84 obr. Kidów, D 249 obr. Przychody.
15. ul. Nadrzeczna Wierbka 373/12 obr. Wierbka
16. ul. Górna Wierbka cz. 136/28, 136/30 obr. Wierbka
17. ul. Widok Wierbka cz. 136/28, 136/29 obr. Wierbka
18. Bez nazwy Wierbka D 430/1, cz. W 435, D 403, D 401/2 obr. Wierbka
19. Bez nazwy Solca cz. D 720, D 721 obr. Solca
20. Bez nazwy Solca D 726, cz. 709 obr. Solca
21. Bez nazwy Solca D 724, cz. 725 obr. Solca
22. Bez nazwy Smoleń, Złożeniec D 315/1, D 315/2, 316, D 317 obr. Smoleń, D 1325, 139/1, cz. D 1323 obr. Złożeniec.
23. Bez nazwy Smoleń D 361, cz. D 362 obr. Smoleń


